SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 03 tháng 10 năm2023

THÔNG BÁO TUYỂN NHÂN SỰ

Showrom Hyundai Lạng Sơn phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh

Lạng Sơn tuyển dụng nhân sự, cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng:

*Thực tập vị trí chuyên viên kinh doanh: Số lượng: 03 nữ, 02 nam.

*Yêu cầu:  Tốt nghiệp từ Trung cấp trở lên, mới ra trường; Có ngoại hình tốt,

có khả năng thuyết trình lưu loát.

*Quyền lợi:

- Được đào tạo miễn phí, có cơ hội thành chuyên viên bán hàng chính thức.

- Thu nhập cứng ổn định trên 7triệu/tháng (Sau khi trở thành chuyên viên chính

thức) thu nhập thưởng sản phẩm không giới hạn.

 - Thời gian đào tạo không quá 01 tháng có thể bán được sản phẩm ngay.

 - Bán các sản phẩm thực tế: Dòng xe ô tô du lịch thương hiệu nổi tiếng Hyundai.

2. Hồ sơ bao gồm: Đơn xin việc; Sơ yếu lý lịch; Các văn bằng liên quan.

Địa điểm làm việc:Showrom Hyundai Lạng Sơn.

Tổ 5, khối 1, TT Cao Lộc, huyện Cao Lộc, Lạng Sơn.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn.

Số 66, đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TP Lạng Sơn,tỉnh Lạng Sơn.

Điện thoại: 02053.871.418 ; Hotline: 02056.289.289(Giờ hành chính từ thứ 2 -6)

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao động

đăng kí tìm việc

làm quét mã QR

bằng zalo

		2023-10-04T09:09:43+0700

		2023-10-04T09:17:36+0700

		2023-10-04T09:17:36+0700